Philippus filius domini Johannis domini de (dg: Hel) Gheldorp militis medietatem pecie terre et pecie hereditatis dicte groese sitarum in parochia de Gheldorp inter hereditatem (dg: Henrici Peters soen) #domini Johannis domini de Geldorpe# ex uno et inter (dg: hereditatem) agrum dictum den Hulscher Acker ex alio tendentem cum uno fine ad (dg: p) viam tendentem ad locum dictum ten Huls et de quibus pecia terre et pecia hereditatis dicte groeze reliqua medietas spectat ad (dg: dictum) Henricum #Peters# pertinet prout huiusmodi medietas ibidem sita est et erga reliquam medietatem dictarum pecie terre et pecie hereditatis dicte groeze (dg: ibidem site) est limitata #in ea quantitate qua sita est versus dictum agrum den Hulsacker vocatum# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Nijcholao dicto Stoeps ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Geldorp dando sibi ab alio hereditarie purificationis #et primo termino ultra annum# et in Geldorp tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Gerardus et Goeswinus testes datum supra.

1178 mf10 A 09 f. 337v.

in crastino epijphanie: vrijdag 07-01-1390.

in octavis epijphanie: donderdag 13-01-1390.

BP 1178 f 337v 01 vr 07-01-1390.

Arnoldus Rover van der Lake verkocht aan Henricus zv Henricus van Melcrode

een stuk beemd gnd dat Middelste Beemdeke, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen de gemene weg enerzijds en wijlen Johannes Ackerman anderzijds, strekkend met beide einden aan de gemene weg.

Arnoldus Rover van der Lake peciam prati #dictam dat Middelste Beemden# sitam in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter (dg: hereditatem) comunem plateam ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Ackerman ex alio tendentem cum utroque fine ad comunem plateam prout ibidem est sita vendidit Henrico filio Henrici de Melcrode promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Gerardus et Goess datum in crastino epijphanie.

BP 1178 f 337v 02 vr 07-01-1390.

Johannes van Bincken verkocht aan Gerardus Heijnen soen van Heeswijk een b-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een huis en tuin in Den Bosch, in de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Johannes Stalmacke enerzijds en Henricus van Zulikem steenbakker anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 4 pond 7 schelling voornoemd geld.

Johannes de Bincken hereditarie vendidit Gerardo Heijnen soen de Heeswijk hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie Remigii ex domo et orto sitis in Busco in vico dicto (dg: Hi) Huls inter hereditatem Johannis (dg: Sal) Stalmacke ex uno et inter' Henrici (dg: die Steen) de Zulikem lapicide ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu quatuor librarum et septem (dg: lib) solidorum dicte monete et sufficientem facere. Testes Penu et Goess datum supra.